

HALLITUS
PARTNERIT

Oivaltava hallitus – menestyvä yritys



Euroopan unioni
Euroopan aluekehitysrahasto
Euroopan sosiaalirahasto

Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020



HALLITUKSET TÖIHIN HÄMEESSÄ -hanke puolivälissä

Hämeen yrityksille maksuttomat konsultaatiot jatkuvat marraskuun loppuun saakka!

Lue lisää täältä:

<https://hame.hallituspartnerit.fi/hameen-hallituspartnerit-tarjoaa-maksuttoman-konsultaation-yrityksille-vuoden-2023-aikana/>

Hämeen PK-yrityksillä on mahdollisuus saada maksutonta liiketoiminnan kehittämiseen liittyvää konsultaatiota. Neuvontaa tarjoaa Hämeen Hallituspartnerit, joka on saanut rahoitusta 100 pääjät- ja kantahämäläisen yrityksen konsultaatiopalveluiden järjestämiseen ELY:n myöntämän Hallitukset töihin Hämeessä -hankkeen turvin.

Hanke on käynnistynyt tammikuussa ja konsultaatioita on tähän mennessä tehty jo 50 yritykselle Kanta- ja Pääjät-Hämeessä. Mukana on ollut laajasti yrityksiä molemmista Hämeen maakunnista: Lahdessa, Orimattilassa, Forssassa, Hämeenlinnassa ja Riihimäellä

”Yritykset, joissa olen tähän saakka käynyt, ovat hyvin monen kokoisia. Mukana on ollut sekä startup-yrityksiä että pidempään toimineita yrityksiä, joiden liikevaihto on jo kymmeniä miljoonia euroja. Myös yritysten toimialat ovat moninaiset, mukana on ollut hyvin innovatiivisia ja kansainvälistyviä yrityksiä ja esim. palvelutuotannossa toimivia hoiva-alan yrityksiä ja rakennusalan yrityksiä. – kertoo Seija Kraft Tapionsalo.

Hanke on yli puolen välin ja sen ansiosta mukaan pääsee 40 yritystä, kunhan tapaaminen toteutuu marraskuun loppuun mennessä (elokuun lopun tilanne).

Seija Kraft Tapionsalo tapaa yrittäjät Lahden Tiedepuistossa LADECin tiloissa, Hämeenlinnassa Hämeen Kauppakamarin tiloissa Raatihuoneenkadulla, mutta useimmiten tavataan kuitenkin yrityksen omissa tiloissa.

Konsultaatiokäynnissä käydään läpi yrityksen liiketoimintaa, strategiaa, tulevaisuuden näkymiä, taloutta, rahoitusta, budjetoitua sekä markkinointia ja kasvuajatuksia. Eli aikamoinen läpileikkaus koko yrityksen toimintaan. Konsultaatioon varataan noin kaksi tuntia aikaa, mutta joidenkin yritysten kanssa on jatkettu toisenkin kerran, kun asiaa ja keskusteltavaa on ollut niin paljon.

Vastaavanlainen hanke on ollut jo pidempään käynnissä Itä-Suomessa:

”Uskallan väittää, että hallitusanalyysin suurin lisäarvo on analyysikeskustelussa, ajatusten vaihdossa, positiivisessa haastamisessa – vähän kuin ulkopuolisen, riippumattoman hallituksen jäsenen roolissa.” vahvistaa Hallituspartnereiden Itä-Suomen toiminnanjohtaja Kari Voutila, jolla on takanaan jo 100 hallitusanalyysia.

Lue lisää ja ota yhteyttä!

<https://hame.hallituspartnerit.fi/maksuton-konsultatio-elyn-hankkeen-kautta-viela-tarjolla-marraskuun-loppuun-saakka/>

Tapaamisiin!

Seija Kraft Tapionsalo

Hallitukset töihin Hämeessä -hankkeen projektipäällikkö
Hämeen Hallituspartnereiden toiminnanjohtaja
p. 040 557 9026 seija.kraft@hallituspartnerit.fi